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A5 公告 2019 年 7 月 22 日 星期一

上海市嘉定区民政局、 上海市嘉定区社会组织管理局
民办非企业单位成立登记公告

www.shfzb.com.cn

根据中华人民共和国国务院令第 251 号发布的 《民办非企业单位登记管理暂行条例》 的规定， 下列民办非企业单位经登记管理机关审
核， 准予成立登记， 其合法权益受国家法律保护。 现予以公告：

单位名称 住所 登记时间统一社会信用代码

上海市嘉定安全生产服务中心

上海市嘉定立新紫檀雕刻技艺传习中心

上海嘉定工业区清水小筑巧匠工作室

上海嘉定区外冈镇麦田社区公益服务社

上海海嘉护理站

上海嘉定区富兴居家养老服务中心

上海市嘉定佳立进修学校

上海嘉定区攀宇养老服务评估中心

上海嘉定区范忆琳体操俱乐部

上海嘉定工业区凝馨社区邻里活动服务中心

上海市嘉定区童达托育园

上海嘉定区乾墨百工工艺品设计服务中心

上海市嘉定安亭镇民办小牛津幼儿园

上海嘉定区马陆慧享福长者照护之家

上海嘉定区南翔社区嘉翔福爱家长者照护之家

上海康行护理站

上海市嘉定区外冈镇老大人社区治理促进中心

上海市嘉定区马陆镇洪德路 102号

上海市嘉定区嘉定镇东下塘街 55号

上海市嘉定区嘉定工业区嘉朱公路 1280号 203室

上海市嘉定区外冈镇恒荣路 386号二楼 201室

上海市嘉定区菊园小区柳湖路 756号 103室 -103

上海市嘉定区安亭镇新源路 155弄 16号 1906室

上海市嘉定区嘉定工业区沪宜公路 3113号 3层 301室

上海市嘉定区施曹公路 453号 102室

上海市嘉定区博乐路 70号 14幢 207室

上海市嘉定区嘉朱公路 1280号 203室

上海市嘉定区宝翔路 499弄 18号、 21号

上海市嘉定区平城路 850弄 15号

上海市嘉定区宝安公路 4375弄 1-9号

上海市嘉定区双单路 86弄 5号楼 2-3楼

上海市嘉定区槎溪路 699弄 4号 101室

上海市嘉定区新建一路 2258号 11号别墅

上海市嘉定区恒荣路 386号 403室

2019/1/11

2019/1/16

2019/1/22

2019/1/24

2019/1/24

2019/1/29

2019/2/21

2019/3/14

2019/3/19

2019/3/19

2019/4/23

2019/4/23

2019/4/25

2019/5/13

2019/5/16

2019/6/11

2019/6/27

52310114MJ5186739G

52310114MJ5186747B

52310114MJ51867556

52310114MJ51867631

52310114MJ5186771U

52310114MJ518678XK

52310114MJ5186798K

52310114MJ51868007

52310114MJ51868194

52310114MJ5186827Y

52310114MJ5186835R

52310114MJ5186843L

52310114MJ5186851F

52310114MJ518686X7

52310114MJ51868787

52310114MJ51868862

52310114MJ5186894W

业务主管单位 （行业主管部门）

上海市嘉定区民政局、 上海市嘉定区社会组织管理局
民办非企业单位变更登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 251 号发布的 《民办非企业单位登记管理暂行条例》 的规定， 下列民办非企业单位经登记管理机关审
核， 准予变更登记。 现予以公告：

上海市嘉定新民培训学校

上海民丰职业技能培训学校

上海银南翔人才服务社

上海嘉定百慧子进修学校

上海嘉定区嘉定镇街道睦邻党建服务中心

上海嘉定博明翰进修学院

上海华东师范大学附属双语学校

上海嘉定区安亭社区体育健身俱乐部

上海大宅门诊部

上海嘉定德馨业余进修学校

上海幸福家公益文化发展中心

上海嘉定新城社区志愿服务中心

上海市嘉定震川培训中心

上海嘉定区新成路街道康家社区公益服务社

上海嘉定区嘉定镇街道社会组织服务中心

上海复源社工师事务所

上海嘉定区菊园家友物业纠纷调解工作室

上海市嘉定安亭镇民办菲贝儿双语幼儿园

上海市嘉定职业技能培训中心

上海市嘉定区安亭镇残疾人服务社

上海大恒光学职业技术培训学校

上海嘉定安亭社区赵巷长者照护之家

上海市嘉定绿小青少年体育俱乐部

住所

法定代表人

法定代表人

住所

法定代表人

业务范围

住所

法定代表人

住所

法定代表人

开办资金

住所

住所

业务范围

住所

住所

法定代表人

业务范围

法定代表人

住所

法定代表人

住所

业务范围

住所

法定代表人

法定代表人

法定代表人

安亭镇于塘路 885号

毛卫

张晔

嘉定区博乐路 73号南

周晓冬

高等及高等以下非学历业余教育 （其他类 - 国

学与中国式管理、 企业培训课程开发与管理、 演

讲与主持、 艺术品与宝玉石鉴赏）

安亭镇安驰路 569号

孙金元

安亭镇墨玉路 155号

康善珠

10万

嘉定区塔城路 341弄红一楼底三楼

塔城路 702号 305室

承接政府妇女儿童公益项目， 开展妇女儿童心理

援助、 危机干预等服务和咨询

嘉定区马陆镇宝安公路 3366号

嘉定区双丁路 1156号 210、 211

印乾明

对嘉定镇街道业务主管民间组织和群众活动团队

的管理与服务、 党组织建设、 党员管理； 负责义

工队伍的组建管理以及慈善超市的运作； 做好民

间组织预警网络的各项工作。

叶婷

嘉定区平城路 811号 205室

黄家军

嘉定区横仓公路 2588号

初级： 电工； 中级： 办公软件应用； 初、 中级：

叉车司机、 西式面点师； 安全技术培训： 金属焊

接、 切割作业， 企业内机动车辆驾驶

嘉定区安亭镇墨玉路 79号

高云斌

徐纲

陆翔明

嘉定区外青松公路 1148号

许莉艳

陈剑侠

嘉定区博乐路 70号 C幢 201

朱惠萍

高等及高等以下非学历业余教育 （其他类 -

学前教育专业技能、 国学与中国式管理、 企

业培训课程开发与管理、 演讲与主持、 艺术

品与宝玉石鉴赏）

安亭镇安驰路 569 号， 上海市嘉定区南安德

路 800号

刘峰

安亭镇墨玉路 621号 601室

康斌

50万

嘉定区城中路 25号 2楼

塔城路 702号 304室

承接政府妇女儿童公益项目， 开展妇女儿童

家庭心理健康教育、 礼仪服务和咨询。

嘉定区马陆镇宝安公路 3322号 336室

嘉定区平城路 1029号 3楼 307-313室

刘佳新

服务嘉定镇街道辖区范围社会组织发展、 服

务政府履职事务性工作、 服务社区治理、 服

务评价与改进。

戴瑾

嘉定区平城路 850弄 15号

杨林

嘉定区嘉新公路 1650号

初、 中级： 西式面点师、 电工

嘉定区安亭镇曹安公路 5533号 202-8室

徐学科

江妹妹

张海峰

52310114674557120L

52310114771473762R

523101143216493296

52310114082040398A

52310114067789990G

5231011434154046XE

52310114336385493U

523101147956895761

5231011473903644X0

52310114761618526F

52310114MJ518205XU

52310114321709037K

52310114310504968B

52310114MJ5182180T

523101146607177793

52310114698804130X

52310114MJ51821052

523101146958251719

52310114672732757L

52310114742106322N

52310114797096221A

52310114MJ51821720

5231011456309600XX

单位名称 变更事项 变更前 变更后统一社会信用代码 变更时间

2019/1/3

2019/1/4

2019/1/17

2019/1/21

2019/1/23

2019/1/25

2019/1/25

2019/1/28

2019/1/29

2019/1/31

2019/2/1

2019/2/12

2019/2/14

2019/2/20

2019/2/25

2019/2/26

2019/2/28

2019/3/4

2019/3/7

2019/3/11

2019/3/25

2019/3/26

2019/3/29


