A5

公告

上海大恒光学职业技术培训学校

上海市嘉定绿小青少年体育俱乐部

52310114797096221A 法定代表人

5231011456309600XX 法定代表人

上海嘉定安亭社区赵巷长者照护之家 52310114MJ51821720 法定代表人

高云斌

www.shfzh.com.cr

上海市嘉定区民政局、上海市嘉定区社会组织管理局 民办非企业单位成立登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 251 号发布的《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定,下列民办非企业单位经登记管理机关审核,准予成立登记,其合法权益受国家法律保护。现予以公告:

K, A 1 M 2 2 0, A 1 A K II C N A 1 N A 1.											
单位名称	统一社会信用代码	法定代表人	住所	业务主管单位 (行业主管部门)	登记时间						
上海市嘉定安全生产服务中心	52310114MJ5186739G	张成成	上海市嘉定区马陆镇洪德路 102 号	上海市嘉定区安全生产监督管理局	2019/1/11						
上海市嘉定立新紫檀雕刻技艺传习中心	52310114MJ5186747B	喻立新	上海市嘉定区嘉定镇东下塘街 55 号	上海市嘉定区文化广播影视管理局	2019/1/16						
上海嘉定工业区清水小筑巧匠工作室	52310114MJ51867556	徐敏婕	上海市嘉定区嘉定工业区嘉朱公路 1280 号 203 室	上海嘉定工业区管理委员会	2019/1/22						
上海嘉定区外冈镇麦田社区公益服务社	52310114MJ51867631	庄 晨	上海市嘉定区外冈镇恒荣路 386 号二楼 201 室	上海市嘉定区外冈镇人民政府	2019/1/24						
上海海嘉护理站	52310114MJ5186771U	徐頔	上海市嘉定区菊园小区柳湖路 756 号 103 室 −103	上海市嘉定区卫生和计划生育委员会	2019/1/24						
上海嘉定区富兴居家养老服务中心	52310114MJ518678XK	许福兴	上海市嘉定区安亭镇新源路 155 弄 16 号 1906 室	上海市嘉定区民政局	2019/1/29						
上海市嘉定佳立进修学校	52310114MJ5186798K	邓 晨	上海市嘉定区嘉定工业区沪宜公路 3113 号 3 层 301 室	上海市嘉定区教育局	2019/2/21						
上海嘉定区攀宇养老服务评估中心	52310114MJ51868007	殷鹰	上海市嘉定区施曹公路 453 号 102 室	上海市嘉定区卫生和计划生育委员会	2019/3/14						
上海嘉定区范忆琳体操俱乐部	52310114MJ51868194	范炳柱	上海市嘉定区博乐路 70 号 14 幢 207 室	上海市嘉定区体育局	2019/3/19						
上海嘉定工业区凝馨社区邻里活动服务中心	52310114MJ5186827Y	彭逸飞	上海市嘉定区嘉朱公路 1280 号 203 室	上海嘉定工业区管理委员会	2019/3/19						
上海市嘉定区童达托育园	52310114MJ5186835R	李东向	上海市嘉定区宝翔路 499 弄 18 号、21 号	上海市嘉定区托育服务指导中心	2019/4/23						
上海嘉定区乾墨百工工艺品设计服务中心	52310114MJ5186843L	王云	上海市嘉定区平城路 850 弄 15 号	上海市嘉定区文化和旅游局	2019/4/23						
上海市嘉定安亭镇民办小牛津幼儿园	52310114MJ5186851F	祖树根	上海市嘉定区宝安公路 4375 弄 1-9号	上海市嘉定区教育局	2019/4/25						
上海嘉定区马陆慧享福长者照护之家	52310114MJ518686X7	张书荣	上海市嘉定区双单路 86 弄 5 号楼 2-3 楼	上海市嘉定区民政局	2019/5/13						
上海嘉定区南翔社区嘉翔福爱家长者照护之家	52310114MJ51868787	张 军	上海市嘉定区槎溪路 699 弄 4 号 101 室	上海市嘉定区民政局	2019/5/16						
上海康行护理站	52310114MJ51868862	张 军	上海市嘉定区新建一路 2258 号 11 号别墅	上海市嘉定区卫生健康委员会	2019/6/11						
上海市嘉定区外冈镇老大人社区治理促进中心	52310114MJ5186894W	吴 英	上海市嘉定区恒荣路 386 号 403 室	上海市嘉定区外冈镇人民政府	2019/6/27						

上海市嘉定区民政局、上海市嘉定区社会组织管理局 民办非企业单位变更登记公告

根据中华人民共和国国务院令第 251 号发布的《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定,下列民办非企业单位经登记管理机关审核、准予变更登记。现予以公告:

核,准予变更登记。现予以公告:								
单位名称	统一社会信用代码	变更事项	变更前	变更后	变更时间			
上海市嘉定新民培训学校	52310114674557120L	住所	安亭镇于塘路 885 号	嘉定区外青松公路 1148 号	2019/1/3			
上海民丰职业技能培训学校	52310114771473762R	法定代表人	毛卫	许莉艳	2019/1/4			
上海银南翔人才服务社	523101143216493296	法定代表人	张晔	陈剑侠	2019/1/17			
上海嘉定百慧子进修学校	52310114082040398A	住所	嘉定区博乐路 73 号南	嘉定区博乐路 70号 C幢 201	2019/1/21			
上海嘉定区嘉定镇街道睦邻党建服务中心	52310114067789990G	法定代表人	周晓冬	朱惠萍	2019/1/23			
上海嘉定博明翰进修学院	5231011434154046XE	业务范围	高等及高等以下非学历业余教育(其他类 - 国	高等及高等以下非学历业余教育(其他类 -	2019/1/25			
			学与中国式管理、企业培训课程开发与管理、演	学前教育专业技能、国学与中国式管理、企				
			讲与主持、艺术品与宝玉石鉴赏)	业培训课程开发与管理、演讲与主持、艺术				
				品与宝玉石鉴赏)				
上海华东师范大学附属双语学校	52310114336385493U	住所	安亭镇安驰路 569 号	安亭镇安驰路 569 号,上海市嘉定区南安德	2019/1/25			
				路 800 号				
上海嘉定区安亭社区体育健身俱乐部	523101147956895761	法定代表人	孙金元	刘峰	2019/1/28			
		住所	安亭镇墨玉路 155 号	安亭镇墨玉路 621 号 601 室				
上海大宅门诊部	5231011473903644X0	法定代表人	康善珠	康斌	2019/1/29			
上海嘉定德馨业余进修学校	52310114761618526F	开办资金	10万	50万	2019/1/31			
		住所	嘉定区塔城路 341 弄红一楼底三楼	嘉定区城中路 25 号 2 楼				
上海幸福家公益文化发展中心	52310114MJ518205XU	住所	塔城路 702 号 305 室	塔城路 702 号 304 室	2019/2/1			
		业务范围		承接政府妇女儿童公益项目,开展妇女儿童				
			援助、危机干预等服务和咨询	家庭心理健康教育、礼仪服务和咨询。				
上海嘉定新城社区志愿服务中心	52310114321709037K	住所	嘉定区马陆镇宝安公路 3366 号	嘉定区马陆镇宝安公路 3322 号 336 室	2019/2/12			
上海市嘉定震川培训中心	52310114310504968B	住所	嘉定区双丁路 1156 号 210、211	嘉定区平城路 1029 号 3 楼 307-313 室	2019/2/14			
上海嘉定区新成路街道康家社区公益服务社		法定代表人	印乾明	刘佳新	2019/2/20			
上海嘉定区嘉定镇街道社会组织服务中心	523101146607177793	业务范围	对嘉定镇街道业务主管民间组织和群众活动团队	服务嘉定镇街道辖区范围社会组织发展、服	2019/2/25			
			的管理与服务、党组织建设、党员管理;负责义					
			工队伍的组建管理以及慈善超市的运作;做好民	务评价与改进。				
上海复源社工师事务所	52240444C0000442037	法定代表人	间组织预警网络的各项工作。 叶婷	載瑾	2019/2/26			
上海嘉定区菊园家友物业纠纷调解工作室	52310114698804130X 52310114MJ51821052	住所	ョック	嘉定区平城路 850 弄 15 号	2019/2/28			
上海市嘉定安亭镇民办菲贝儿双语幼儿园	52310114MJ51821052 523101146958251719	法定代表人	新足区十城岭 811 与 205 至 苗家军	杨林	2019/2/28			
上海市嘉定职业技能培训中心	523101146958251719 52310114672732757L	住所	嘉定区横仓公路 2588 号	嘉定区嘉新公路 1650 号	2019/3/4			
工场中海企业和政大路和州。	323101140/2/32/3/L	业务范围	初级: 电工; 中级: 办公软件应用; 初、中级:		2017/3/7			
		고도 27 (입니다	叉车司机、西式面点师;安全技术培训:金属焊	四、主然, 四八四点四、七上				
			接、切割作业,企业内机动车辆驾驶					
上海市嘉定区安亭镇残疾人服务社	52310114742106322N	住所	嘉定区安亭镇墨玉路 79 号	嘉定区安亭镇曹安公路 5533 号 202-8 室	2019/3/11			

(续转 A6 版)

2019/3/25

2019/3/26

徐学科

江妹妹

张海峰

2019年7月22日 星期-